
 

    

UCHWAŁA NR 101.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.530,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.530,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

3.530,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.530,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 320,00   50 790,00   

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00   11 470,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 000,00   11 470,00   

Organ 15 000,00   11 470,00   

124 458 198,01   124 454 668,01   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 101.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.10.2022 r.

-3 530,00   

Razem: -3 530,00   

01005 -3 530,00   

2110 -3 530,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 530,00   



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00   

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00   

Zakup usług pozostałych 15 000,00   

Starostwo Powiatowe 15 000,00   

Działalność usługowa 1 882 514,00   

Nadzór budowlany 503 370,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 227 681,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 227 681,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 9 380,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 9 380,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 800,00   

Administracja publiczna 11 937 425,00   

Starostwa powiatowe 10 364 768,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 463 900,00   

Starostwo Powiatowe 225 900,00   

Zakup usług pozostałych 569 450,00   

Starostwo Powiatowe 420 600,00   

Oświata i wychowanie 21 364 057,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 332 347,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 002 188,00   

SOSW 2 002 188,00   

Technika 6 510 074,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 411 890,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 411 890,00   

Licea ogólnokształcące 2 638 159,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 211 890,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 211 890,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 50 000,00   

Pozostała działalność 3 167 747,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 500,00   

Starostwo Powiatowe 57 100,00   

4790 -42 500,00   66 000,00   

-42 500,00   14 600,00   

18 000,00   68 000,00   

80195 -60 500,00   3 107 247,00   

10 500,00   1 222 390,00   

6050 18 000,00   68 000,00   

80120 28 500,00   2 666 659,00   

4790 10 500,00   1 222 390,00   

4790 21 000,00   3 432 890,00   

21 000,00   3 432 890,00   

11 000,00   2 013 188,00   

80115 21 000,00   6 531 074,00   

80102 11 000,00   3 343 347,00   

4790 11 000,00   2 013 188,00   

30 000,00   450 600,00   

801 0,00   21 364 057,00   

-30 000,00   195 900,00   

4300 30 000,00   599 450,00   

75020 0,00   10 364 768,00   

4210 -30 000,00   433 900,00   

-4 800,00   0,00   

750 0,00   11 937 425,00   

4 000,00   13 380,00   

4710 -4 800,00   0,00   

-3 000,00   0,00   

4210 4 000,00   13 380,00   

3 000,00   230 681,00   

4170 -3 000,00   0,00   

800,00   1 100,00   

4020 3 000,00   230 681,00   

71015 0,00   503 370,00   

3020 800,00   1 100,00   

-3 530,00   11 470,00   

710 0,00   1 882 514,00   

01005 -3 530,00   11 470,00   

4300 -3 530,00   11 470,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 101.2022 Zarządu Powiatu z dnia 11.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -3 530,00   11 470,00   



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

150 000,00   

Starostwo Powiatowe 150 000,00   

143 334 742,01   Razem: -3 530,00   143 331 212,01   

6300 -18 000,00   132 000,00   

-18 000,00   132 000,00   


